
 

 

 

 

İngilizce Hazırlık Programı Muafiyet Koşulları 

Eğitim dili %100 olan bölümlere kayıt yaptıran öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programındaki eğitimden muaf 

olabilmeleri için, akademik yılın başlangıcında uygulanan İngilizce seviye belirleme sınavından (ACUPEP APPT) en 

az 70 puan almaları ve sonrasında uygulanan İngilizce yazma ve konuşma sınavlarının her birinden yine en az 70 

puan alma koşulunu yerine getirmeleri zorunludur.  

Ayrıca, eğitim dili %100 İngilizce olan bölümlere kayıt yaptıran öğrenciler, YÖK ve  Üniversite Senatosu tarafından 

tanınan bir muadil sınavdan geçerli puan aldıkları takdirde, İngilizce Hazırlık Programından muafiyet hakkı elde 

edebilirler. YÖK mevzuatı gereği muadil dil sınavlarına devlet kurumlarında girilmesi şartı vardır. 

 Üniversite Senatosu tarafından ACUPEP APPT dışında tanınan sınavlar 

SINAVLAR MUAF OLMAK İÇİN 

MİNİMUM PUANLAR 

GEÇERLİLİK SÜRELERİ 

YDS / e-YDS 85 5 yıl 

PEARSON PTE Academic 67 2 yıl 

TOEFL-IBT 80 (Test) / 20 TWE 2 yıl 

CAE C 3 yıl 

                

  * YDS ve/veya e-YDS sınavından 85 ve üzeri alan öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programından muaf 

olabilmeleri için APPT/ ACEPT speaking ve writing sınavlarına da girerek en az 70 almaları gerekmektedir.  

**a) Kurumsal TOEFL sınav sonuçları kabul edilmemektedir.   

*** Sadece devlet üniversitelerindeki sınav merkezlerinden alınan TOEFL-IBT, PTE ve CAE sonuçları geçerlidir.  

****b) TOEFL-IBT sınavına yurt dışında girip toplam puanı 80 ve üzerinde öğrencilerin sınavın kabulü için 

Yabancı Diller Bölümü, İngilizce Hazırlık Programı tarafından yapılacak olan APPT/ ACEPT speaking ve writing 

sınavlarına da girerek en az 70 almaları gerekmektedir. 

*****c) Kayıt sırasında üniversiteye sunulan veya doğrudan İngilizce Hazırlık Programına gönderilen Türkiye 

veya yurtdışından alınan TOEFL IBT belgelerinde Acıbadem Üniversitesi’nin kurum kodu olan C173 olması 

gereklidir. Bu kod olmayan belgeler kabul edilmeyecek olup, ilave sonuç belgeleri TOEFL merkezinden Sonuç 

Belgesi Talep Formu (Score Report Request Form) ile talep edilebilir. 

İngilizce Hazırlık Programından muafiyet ile ilgili daha detaylı bilgi için lütfen linki takip 

ediniz. https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/60061509 
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